直齿减速箱 588mNm
适配部件：
直流微电机：
M3138U，MD3530，MD3626，MD3644
MD35P系列
MD35P 003V 012V
外壳材质 压铸镀锌
齿轮材质 金属，塑料

15±0.3
φ37±0.2
MD35P的订货代码
订货代码 减速比 输出轴轴承 厂家存货
MD35P 6:1 6:1 滑动 有
MD35P 10:1 10:1 滑动 有
MD35P 18:1 18:1 滑动 有
MD35P 25:1 25:1 滑动 有
MD35P 30:1 30:1 滑动 有
MD35P 50:1 50:1 滑动 有
MD35P 60:1 60:1 滑动 有
MD35P 75:1 75:1 滑动 有
MD35P 90:1 90:1 滑动 有
MD35P 100:1 100:1 滑动 有
MD35P 120:1 120:1 滑动 有
MD35P 125:1 125:1 滑动 有
MD35P 180:1 180:1 滑动 有
MD35P 200:1 200:1 滑动 有
MD35P 250:1 250:1 滑动 有
MD35P 270:1 270:1 滑动 有
MD35P 300:1 300:1 滑动 有
MD35P 400:1 400:1 滑动 有
MD35P 500:1 500:1 滑动 有
MD35P 540:1 540:1 滑动 有
MD35P 600:1 600:1 滑动 有
MD35P 750:1 750:1 滑动 有
MD35P 900:1 900:1 滑动 有
MD35P 1000:1 1 000:1 滑动 有
MD35P 1500:1 1 500:1 滑动 有
MD35P 1800:1 1 800:1 滑动 有
MD35P 3000:1 3,000:1 滑动 有
参数若有更改，恕不另行通知。最终解释权归生产厂家。 北京众志恒电机运动控制系统技术有限公司(Tel:010-82602078/2079 Fax:010-82602080 http://www.u-motor.com.cn)